	[image: image1.emf]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.31

	Николче Диневски
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен суд
	
	
	И.бр.687/2022

	Битола и Ресен
	
	
	

	ул. Д.Т.Ц. Шехерезада мезанин лок. 7
	
	
	

	тел. 047 230-040
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030989254937 и седиште на ул.Орце Николов бр.3, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ Бр.95/2019 од 28.3.2019 на Нотар Горан Димановски од Битола и Решение СТ бр.182/22 од 28.03.2023 година на Основен суд Битола со кое на доверителот му е утврдено право на одвоено намирување – разлачно право од прв ред, против должникот Друштво за транспорт, трговија и услуги ГРУНИ В и Т ДООЕЛ увоз-извоз Битола (сега Друштво за транспорт, трговија и услуги ГРУНИ В и Т ДООЕЛ увоз-извоз Битола – во стечај) од Битола со ЕДБ 4002009511838 и седиште на ул.Крстин Чулаковски Кичо бр.12, за спроведување на извршување во вредност 23.767.044,00 ден., на ден 25.05.2023 година, го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
за продавање на подвижни предмети по пат на непосредна спогодба

( врз основа на член 110 став  (3) од Законот за извршување)

Поради неуспешно второ јавно надавање за продажба на подвижниот предмет, опишан во Записникот за продажба на предмети со усно јавно надавање И.бр.687/2022 од 16.05.2023 година, на предлог на доверителот се определува продажба на предметот со непосредна спогодба по продажната цена определена на второто јавно надавање и тоа: 
· Транспортно средство ТОВАРНО-ТЕГНАЧ СО СЕДЛО, производител MAN, тип/модел TGX 18.500 4X2BLS, регистарски број BT 5500 AD, број на мотор  51550361595034, број на шасија WMA06XZZ7JM784148, доказ за сопственост MK 0789404, година на производство/ набавка 2018 со по цена на која беше почетна цена на второто јавно наддавање од 3.259.500,00 денари
на  купувачот кој ќе пристапи на ден 14.06.2023 година во 13:00 часот во канцеларија на извршител Николче Диневски – ДТЦ Шехерезада мезанин локал 7 во Битола, за што ќе се склучи Договор за продажба на предмети со непосредна спогодба меѓу купувачот и извршителот во име и за сметка на должникот.

Овој заклучок да се достави до доверителот и должникот.









               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Николче Диневски


Д.-на:  Должник преку стечајниот управник Коле Волчевски, доверител

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето, или дел од него, се спроведува согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
